
Rámcová smlouva o Zprostředkování

Smluvní strany:
Kód partnera:

Edenred cz s.r.o., Se Sídıem: Pernerovø ó9i /42, Praha 8, PSČ 186 OO, ıčo: 247 45 391, Dıč: cz 247 45 391
Zapsaná v Obchodním rejstříku U Městského Soudu v Praze, oddíle C, vložka 170804
Zastoupená:
internetové Stránky www: edenredcz
(dále fake' jen „ZproSlrˇedkOvale/"j

a
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace

Sídlo: Purkyňova nám. i33/2, 674 Oi Třebíč

Zapsaná v OR: u Krajského Soudu v Brně, Oddíl Pr, Číslo vložky 144i
lČO: 00839396 DIČ: CZOOB39396

č. ÚČtu / Směrový kód banky:

Zastoupená: Iıng. Eva Tomášová, ředitel
' 4

e-mail: ....... 174.0. łłMV? Kč). .ném ITP. §27.........................................
(uveďte prosím platnou e-mailovou adresu určenou pro Zasílání daňových dokladů)

adresa pro Zasílání Samolepek k označení provozovny: Purkyňovo nám. 133/2, 674 Oi Třebíč
(provozovny uvádějte na prˇıložene'm formulárˇı) jako Zájemce o Zprostředkování (dále jen „objednalel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku lulo smlouvu:

I. Učel
Účelem lélo Smlouvy je upravil Smluvní vztah mezi Zproslředkovaleiem
aobjednalelem, na Základě kterého Zprostředkovatel Zproslředkuje
uživatelům produktů vydaných Zprostředkovalelem, včetně elektronických
produklů vpodobě Ticket Restauranl® Card (dále jen „TRC“), Edenred
Benefils Card (dále jen „EBC“) a e-Tickel, služby objednatele.
Zproslředkovalei Se Zavazuje dodal Svým klientům produkly, informoval je
O možnosti jejich užilía Zproslředkoval lak uživalelům produklu Zboží nebo
Služby objednatele a objednalei se Zavazuje lolo Zboží nebo Služby
poskytnout.

||. Předmět
Předmětem Smlouvy je Zprostředkování poskytnutí Zboží nebo Služeb
uživatelům níže uvedených a označených produktů (včetně elektronických
produktů TRC a EBC), které uživatelé produktů obdrželi jako Zaměstnanecký
benefil.

[Z Edenred Service
x Edenred Complimenls

EI Ticket Reslauranl®
EI Edenred Čistý
El Ticket Restaurants“ cord

Edenred Benefits:
IZ Edenred Muili
III Edenred Academica
III Edenred sponaKuıruru El e-ricker
U Platební brána Edenred E Edenred Benefiis Card
El Edenred Benefils Card online

(dále jen „produkt“ nebo I,produkly“)

E Edenred Medica
U Edenred Holiday

III. Práva a povinnosti smluvních stran
a) Zproslředkovalel Se Zavazuje Svou vlastní činnoslí Zproslředkoval předmět

Smlouvy pro objednatele.
b) Objednalel Se Zavazuje poskyloval Zboží nebo Služby uživatelům

produklů za stejných podmínek jako oslalním spolřebilelům, Zejména
není oprávněn jakkoli navyšoval ceny poskylovaných služeb nebo Zboží.
V případě porušení loholo Závazku je Zproslředkovatel oprávněn od lélo
Smlouvy Odstoupit.

c) Za kvalitu poskylovaných Služeb a Zboží odpovídá objednalei přímo
konečnému spolřebileli, lj. uživateli produklu, včetně projednání
případných reklamací.

d) Objednalel Se Zavazuje řádně označil všechny Své provozovny
na vstupních dveřích logem příslušného produklu nebo produklů, které
akceptuje.

e) Zproslředkovalelje oprávněn každý rok Zvýšii odměny o čáSl odpovídající
indexu Změny spotřebitelských Cen (míry inflace) oficiálně vyhlášenému
Českým Slalisfìckým úřadem Za předchozí kalendářní rok, a to
prostřednictvím Změny Obchodních podmínek a ceníku Služeb.

2 . Obchodní podmínky a ceník služeb

Veškerá práva a povinnosti Smluvních Slran, kleré nejsou upravené loulo
Smlouvou, jsou upravené v Obchodních podmínkách k lélo Smlouvě, kleré
lvoří přílohu č. i lélo Smlouvy. Smluvní Slrany Se dohodly, že Zprostředkovatel
je oprávněn Změnil obsah Obchodních podmínek a ceníku Služeb zejména
vnávaznoslí na Změny právních předpisů nebo na Změny Obchodních
podmínek na relevanlním lrhu v Zájmu Zlepšení kvalily poskytovaných Služeb
klientům cı s ohledem na obchodní cíle Zproslředkovalele, S lím, že nové Znění
Obchodních podmínek a/nebo ceníku Služeb poskytne Zprostředkovatel
objednaleli písemně a uveřejní tyto informace na Svých internetových
Slránkách. a lo nejméně 14 dní před navrhovaným dnem Účinnosli
navrhovaných Změn, včelně informace o navrhovaném dni účinnosli. Pokud
objednalei písemně neodmífne navrhovanou Změnu či doplnění
Obchodních podmínek a/nebo ceníku služeb nejpozději v poslední pracovní
den před navrhovaným dnem účinnosti, plalí, že Snavrhovanou Změnou
Obchodních podmínek a/nebo ceníku Souhlasí. Smluvní Slrany mají právo
vypovědël lulo Smlouvu v případě, že objednalei písemně odmílne návrh na
Změnu Obchodních podmínek a/nebo ceníku Služeb. Výpovědní doba činí 2
měSíce a počíná běžel první den měsíce následujícího po měsíci, v němž byla
výpověd' doručena druhé straně.

V. Odměna, podmínky vzájemného vyúčlování a úhrady služeb
a) Zproslředkovaleli náleží za Zprostředkování die lélo Smlouvy odměna,

která je Slanovena vlélo smlouvě nebo Obchodních podmínkách
a ceníku služeb.

b) Vpřípadě, že je odměna Slanovená vlélo Smlouvě, neuplalní Se
odměna Slanovená v Obchodních podmínkách.

c) Za Zprostředkování Zboží a služeb Zoblasli Edenred Benefits, pñčemž
produkty Edenred Benetils Se rozumí všechny produkly Edenred Multi,
e-Tickel a Pialební brána Edenred.
Za Zproslředkování jednoho lypu Edenred Benefils náleží
Zproslředkovaleli odměna ve výši 6... % Zcelkové nominální hodnoly
produktů, Za kleré vznikne objednaleli nárok na jejich proplacení.

d) Za Zprostředkování Zboží a služeb Z oblasti Edenred Benefils Card náleží
Zproslředkovaleli odměna ve výši ............ 5.... % Zcelkové nominální
hodnoly produktů, Za kleré vznikne objednaleli nárok na jejich
proplacení.

VI. Souhlas s využilím elektronického konlaklu
Objednalel podpisem lélo Smlouvy udílíve Smyslu usl. § 7 Zákona č.480/2004
Sb. Zproslředkovaleli Souhlas S využilím Svého elektronického konlaklu pro
polřeby šfiení obchodních Sdělení Zproslředkovalele S lím, že lenlo Souhlas
bude moci objednalei odmílnoul vždy přı Zaslánízprávy Zproslředkovalele.

VII. Doba trvánísmlouvy
Smlouva je plalná dnem jejího podpisu oběma Smluvními Slranami. Účinnost
Smlouvy naslává dnem Zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
Se kterým Smluvní Slrany Souhlasí. Zveřejnění v regiSlru Smluv Zajislí objednalei,
Smlouva Se uzavírá na dobu neurcilou. Výpovědní doba Činí dva měSíce a

Edenred CZ s.r.o., Pernerova 691/42, 186 OO Praha 8, DIČ: CZ 247 45 391I Společnost je Zapsaná u Městského Soudu v Praze, oddíle C, vložka 170804.

ıznøınnnnnı nvııønn.
ˇ ˇ



,rvním dnem měsíce následujícího po doručení písemně
/Uvní Slrany jsou opravněny od lélo smlouvy Odsloupil bez

adu ve lhůlě 14 dnů Ode dne jejího uzavření, proslředniclvı'm
øilu na adresu parlner-cz@edenred.com.

/érečnó usfanovení
„em le'lo Smlouvy objednalel polvrzuje, že Se Seznamil S Obsahem

flnamem dokumenlů uvedených včlanku IV výše, jakož i dalších
jj<umenlůı na kleré Se v Obchodních podmínkách a ceníku Služeb odkazujeI

J výslovně Sjejich Zněním souhlasí. Objedna'rel límlo prohlašuje, Že ho
zproslředkovalel upozornil na uslanovení, klerćı odkazují na výše uvedené
dokumenly slojící mimo vlaslní lexl Smlouvy, a jejich význam mu byl

doslalecně vysvěllen. Objednalel bere na vědomí, že je vazan nejen
smlouvou, ale í lěmilo dokumenly, a bere na vědomí, Že nesplnění povinnoslí
Či podmínek uvedených ve výše uvedených dokumenlech může
míl Slejně pravní nasledky jako nesplnění povinnoslí a podmínek vyplývajících
z lélo Smlouvy. Talo smlouva nahrazuje Smlouvu o Zproslředkovaní uzavřenou
mezi Smluvními Slranami, jejíž předměl je obdobný předmělu lělo Smlouvy,
ledaže jedna Ze Smluvních Slran odsloupí od lélo Smlouvy podle clanku VII
výše, pak Zůslava původní Smlouva ozproslředkovćıní nadale vplalnos'ri
a Účinnosli.
Změny lélo Smlouvy mohou býl provedeny pouze písemnou formou4
Objednalel Zároveň polvrzuje převzelí vzoru produklu nebo produklů.

výüýŠ/ŰC dne ?(,4\Q7Č"/C)

lng. Evil jl'ˇorı'fišlfıväf
objed lel

Edenred CZ 5.120., Pernerova 691/42, 186 OO Praha 8, DIČ.: CZ 247 45 391, Společnosl je zapsaná u Městského Soudu v Praze, oddíle C, vložka 170804,

uvııøvflın-n nvııønnn „.
v ˇ




